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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L42325010A

2. Data e Regjistrimit 25/11/2014
3. Emri i Subjektit OXA GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/11/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/11/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Farke SELITE Lagjja Selitë, Rruga Mustafa 
Matohiti, Pallati Flagel Nr. 1, Kati I-rë 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import – Eksport, tregtim me shumice e pakice te kafes 

kokerr e te bluar, te pjekur e te papjekur, sheqerit, fruta-
perimeve te cdo lloji, frutave ekzotike etj., natyrale , te thara, 
te ngrira apo te konservuara, etj. Import-eksport, tregtim me 
shumice e pakice te lendeve te para, materialeve e mallrave 
te ndryshme te ndertimit, konfeksione te ndryshme, 
industrial, ushqimor, farmaceutike, bujqesor e blegtoral, te 
pijeve alkoolike, duhanit, etj. te licensuar nga organet e tjera 
kompetente ne rastet kur kerkohet; Import-eksport, tregtim te 
makinerive e pajisjeve te ndryshme bujqesore e blegtorale, 
pajisje elektronike, elektrike, informatike, elektroshtepiake, 
automjete, te cdo lloji, marke e tonazhi,etj. si dhe pjese 
kembimi per keto lloj makineri e pajisjesh, automjetesh, etj.; 
Grumbullim, perpunim, eksport dhe tregtim te bimeve 
medicinale, etj.; Import – Eksport, tregtim me shumice te 
lendeve te para drusore dhe perpunimi i tyre, prodhim dhe 
tregtim te produkteve prej druri si dhe eksportimi i tyre, etj., 
mirembajtje pyjesh, mbareshtimi dhe shfrytezimi i tyre etj.; 
Import – Eksport, tregtim, prodhim e perpunim i gureve 
dekorative; import – eksport i karburanteve me pakice, 
lendeve djegese dhe vajrave lubrifikante me pakice, etj.; 
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Transport udhetaresh dhe mallrash te ndryshme brenda dhe 
jashte Shqiperise si dhe shfrytezimi i menyrave te transportit 
te cfaredo lloji qofshin keto te tokes, detit dhe ajrit per vehte 
dhe per te trete, etj.; Sherbime ne fushen e turizmit, agjensi 
udhetimesh turistike, hoteleri-turizem, restorante, ndertim 
resorte e fshatra turistike, etj.; Shit-blerje pasuri te 
paluajtshme, dhenie me qera, ( agjensi imobilare) etj.; 
Projektime, studime, kerkime, ne fushen minerare, nxjerrje 
dhe eksport mineralesh; projektime, studime ne fushen 
energjetike dhe ndertime centralesh elektrike; projektime, 
studime dhe ndertime te veprave vaditese, kulluese si dhe 
mirembajtja e ketyre veprave; ndertim te te gjitha llojeve te 
rrugeve, urave e tuneleve dhe mirembajtja e tyre etj.; 
ndertime te objekteve social-kulturore, etj.; Riciklim i 
mbetjeve urbane dhe pastrimi i ketyre mbetjeve ne qytete te 
ndryshme, etj.  
Nertila Hoxhaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/11/2014                Deri: 24/11/2019
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NertilaHoxhaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: OXA GROUP
Telefon: 0692289391  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-731400-11-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCBB7F93-9FA5-4701-AC0C-69F264BC50F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6BEB5F7-D236-4358-B164-97461E996C7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=053D0D29-FE00-470C-9903-C133FEBE0D70


3

regjistrimit
08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-801754-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-809619-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se Dhurimit te kuotave Nr.1867 Rep, 
Nr.771 Kol, dt.11.07.2016. Depozitim i Vendimit Dt.11.07.2016 per miratimin e kalimit te 
kuotave.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Majlinda Schiavone")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nertila Hoxhaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nertila Hoxhaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-371281-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=602479B3-573B-4CA2-9D42-136ED85B6E90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2DD1F23-8728-4435-AC15-26AF10E1D4DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9CD1286-D521-4077-96E4-578B8A479DD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9CD1286-D521-4077-96E4-578B8A479DD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=763B9425-BB11-4440-83DF-58D23D2A8DCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA56C158-F318-4E7E-BC13-6B68F1F90E64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BAEDFA9-42F2-455F-8637-FE651B14A1F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C39B05A9-0B5C-4088-9EB1-6386BE56831E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37162A3E-6A7C-44C3-8670-70226E8E9563
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37162A3E-6A7C-44C3-8670-70226E8E9563
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B14178CD-CF87-4A33-8D76-0D583CB1986B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65E2305C-1F41-4A51-BE36-3E635CB477C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65E2305C-1F41-4A51-BE36-3E635CB477C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52A3CE9D-0DF9-49E6-98B8-50C09FA392B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A035A5A9-51D2-41D3-96A6-C7695CEAEE95
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-883365-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

18/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-261436-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
SHENIME - Pasqyrat Financiare 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
vendim asambleje 25 06.pdf

Datë: 21/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=588CB076-D933-432A-B0DD-D942A2D2A9FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E952A35-9C95-42C7-BD22-F51389336174
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4ED64AF-9797-4B5A-B4FF-012BB3D02CA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4ED64AF-9797-4B5A-B4FF-012BB3D02CA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93E92E1D-DC76-4243-996C-20D737D7BD59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA66D91C-05DC-4921-9A8D-2C1F86DC660C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A096DC00-2099-4B5D-A454-681BC1275A52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3F7AB73-C841-43DC-944C-6C5832D937A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1F9D062-68E9-4AB5-9116-732F59E47CC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F541ACCF-04D3-4FAA-ADCA-3D9EFCBE6621
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A393CE9-6237-45AC-8AEE-B1B9BCA88611
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AC3F5E9-8EE7-47A7-899F-1ACB4456BAC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5144513B-84DF-4C77-964F-B5FBBEC25E7B

